
IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

CENTAR ZA F IZIT<ILNU MEDICI NU,

REHABILITACIJU I BANISKO

LIIECENJE (ILIDZA> GRADACAC

Broj:2322/ZOLS
Datum: 10.09.2015.g.

NaosnowElana64. stav(1)tadkab), dlana70. st. 1,3 i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,Sl.glasnik
BiH*, broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 1868/2015.od 27.07.2015. god., u
postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke robe Ugalj za20l5.god., direktor Javne zdravstvene
ustanove Centar zafrzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac dana

1 0.09.20 1 5.god. donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku i sukcesivnu isporuka roba Ugalj za 2015.god.

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 1868/2015.od 27.07.2015.godine i ugovor za
javnu nabavku i sukcesivne isporuke roba Ugalj za 2015.god. l JZU Centar za fizikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidla" Gradadac dodjeljuje se ponudadu DOO"ERAX-INVEST",
ponuda broj: 22901201 5 od 08.09.201 5. god. za ponudenu cijenu 5 1 .795.00 KM bez PDV-a.

Clan2.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

dostaviti traZenu dokumentaciju.
ilan 3.

Zaizvrlenje ove odluke zadtLtje se i ovla5duje Komisija i SluZba nabave.

ilan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.bar{agfadacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponutladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponu<ladima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
PostupakjavnenabavkepokrenutjeOdlukomopoketanjupostupkajavnenabavkebroj:1802/2015
od 15.07 .20l5.godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahfeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 52.590,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci :412-7-l-80-3-19115, a objavljeno na Portalu javnih nabavki dana
27 .08.2015.godine.
Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalujavnih nabavki dana poslanaje
sljede6im ponudadima:

1. ,,HAZEX" doo Gradadac

Blagovremene ponude su dostavili sljede6i Ponudadi:
1. DOO" ERAX-INVEST" Banovili229012015 od 08.09.20I5.godine sa ponudenom cijenom

51.795,00 KM bez PDV-a

2. DOO"IIAZEX" Gradadac230412015 od 09.09.2015.godine sa ponudenom cijenom 58.504,27

KM bez PDV-a,



Neblagovremene ponude su dostavili sljede6i Ponu<ladi:

1. DOO,,ILIC-TRGOVINA" Zvomik23l0l2015 od 09.09.2015.god. u l4:33h, koji komisija
nije otvorila i ista 6e biti vradena neotvorena ponudadu.

Komisija je konstatovala da je DOO" ERAX-INVEST" Banovi6i, najpovoljniji ponuclad

primjenuju6i kriterij najniLe cijene, sa ponudenom cijenom 51.795,00 KM bez PDV-a, te predloZila
direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za nabavku i sukcesivnu isporuka roba Ugalj za

2015.god.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:
1. Ponudadima
2. Komisija
3. ala D

Toki6 dr

r


